
SPEL, a.s. Vypracováno pro firmu: Město Poděbrady
Divize Engineering Jiřího náměstí 20/1

olín V 290 01 Poděbrady

Kontaktní osoba:

NABÍDKA NDO_164-2021 rev. 2 rozšíření

Rozšíření parkovacího systému na parkovišti u zámku

NABÍDKA JE URČENA POUZE PRO POTŘEBY ZADAVATELE, A PROTO JI NELZE BEZ SOUHLASU SPEL, a.s.
POSTOUPIT DALŠÍM FYZICKÝM NEBO PRÁVNICKÝM OSOBÁM, A TO ANI K NAHLÉDNUTÍ



Vážení obchodní přátelé,

předkládáme Vám nabídku SPEL, a.s. na práce pro akci: „Rozšíření parkovacího systému na parkovišti u zámku“.
V této nabídce naleznete také stručné informace o naší společnosti, navrhované řešení a další doplňující informace.

Jsme přesvědčeni, že Vás naše nabídka uspokojí a že Vás přesvědčí o naší technické a odborné způsobilosti. V celém
průběhu výběrového řízení podáme veškeré vysvětlení k naší nabídce a v průběhu realizace jsme připraveni operativně řešit
Vaše požadavky tak, aby výsledek námi realizovaného díla co nejpřesněji odpovídal Vašim představám.

Veškeré činnosti obsažené v této nabídce budou realizovány dle systému zajištění jakosti SPEL, a.s. odpovídajícímu normě
ISO 9001 a ISO 14001.

Tato nabídka a údaje v ní uvedené jsou závazné a neodvolatelné do 31. 12. 2021

Pro operativní spojení uvádíme kontakt na naše pracovníky:

pracovník odpovědný za věci obchodní a komerční

pracovník odpovědný za věci technické a realizační

Jméno a příjmení Telefon/fax e-mail

Osoba oprávněná k podpisu SoD či objednávky

Ředitel divize Engineering



1. ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA ZHOTOVITELE

Zhotovitel: SPEL, a.s.
Sídlo firmy: Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V
Statutární ředitel: Jiří Svoboda
IČ: 00473057

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 1
Další informace o společnosti SPEL, a.s. jsou k dispozici na webových stránkách

2. PŘEDMĚT NABÍDKY

Vzdálená správa parkoviště
Objednatel v rámci této nabídky vyžaduje nacenění rozšíření parkovacího systému o vzdálenou správu a dohled nad parkovištěm. Na
daném parkovišti tedy bude zprovozněn systém PMC (Parking Monitoring Center), který zajišťuje snadné propojení parkovišť do
dohledového centra. Obsluha dohledového centra je poté schopná audiovizuálního kontaktu s řidičem a evidovat všechny události na
parkovišti.

3. CENOVÁ ČÁST

Vzdálená správa parkoviště – investice

Měsíční provozní náklady

Popis M. j. Počet Cena za MJ Cena celkem

Zprovoznění PMC, připojení parkoviště do cloudu,
generování nastavení a přístupových hesel,
vzdálené školení – jednorázový poplatek

Kpl 1

Záložní ovládání závorového systému Kpl 1

Celková cena bez DPH 16 148 Kč

Popis M. j. Počet Cena za MJ Cena celkem/měsíc

Dohled nad parkovišti, Základní správa karet a
vlastníků. Základní balíček funkcí, Přístup pro 5
uživatelů

Ks 1

Připojení parkovacího systému k PMC. Ks 3

Celková cena měsíčních provozních nákladů bez DPH 1 350 Kč



4. TERMÍNY PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY

• Termín realizace: 8 týdnů od objednání
• Splatnost faktur: 30 dní
• Záruční lhůta: 24 měsíců

5. KOMPLETNOST NABÍDKY

Tato nabídka tvoří pouze podklad pro návrh objednávky, či SoD a může být upřesněna, případně rozšířena nebo jinak upravena
formou revize, na základě požadavků objednatele. Podmínky pro přípravu, realizaci a následná tvorba návrhu pro případné uzavření
objednávky, či smlouvy o dílo této akce budou detailně konkretizovány při dalších jednáních. Ceny jednotlivých částí v nabídce jsou
platné pouze při objednání celku a nelze je samostatně objednat bez předchozího projednání.

6. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

6.1 Normy a předpisy
Pro kompletní realizaci díla platí normy ČSN a EN, platných v České republice a platných právních předpisů a norem a vnitřní
legislativy objednatele a investora.

6.2 Závěrečná ustanovení
Pokud není v této nabídce uvedeno odlišně, platí ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
Nabídka je zpracována v úrovni, odpovídající podkladům a skutečnostem nám známým ke dni jejího zpracování, a to při plném
respektování požadavku nejméně středoevropského uživatelského a provozního standardu.
Zpracovatel nabídky je připraven neprodleně poskytnout zadavateli bližší údaje o věcech souvisejících s touto nabídkou a možnostech
případné další spolupráce.

V Kolíně dne 30. 11. 2021

Vypracoval:

Schválil:


